Jegyzőkönyv

2013. szeptember 11. napján 18,00 órakor a Gősfa Faluház Tanácskozóterme helyiségében megtartott nyilvános képviselőtestületi ülésről.

Jelen vannak: 
Farkas Tiborné
polgármester


Vincze Istvánné
alpolgármester
 
Ambrus Zoltán
képviselő

 
Hessel Ferencné
képviselő

 
Horváth Edit
képviselő


Szita Gabriella
aljegyző 
Farkas Tiborné polgármester köszöntötte a megjelent képviselőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, majd az ülést megnyitotta.

A képviselő-testület 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi napirendet fogadta el:

Napirend:

1.) Beszámoló az önkormányzat 2013. I. félévi gazdálkodásáról
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

2.) Az Önkormányzat 2013. évi költségvetésének módosítása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

3.) Beszámoló a Nagypáli Közös Önkormányzati Hivatal 2013. I. félévi gazdálkodásáról
Előadó: Szita Gabriella aljegyző

4.) Egyebek

Napirend tárgyalása:

1.) Beszámoló az önkormányzat 2013. I. félévi gazdálkodásáról
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: Ismertette az írásos előterjesztést, majd elmondta, hogy a beszámolóból látható, hogy pénzügyi teljesítés időarányos mind a kiadásokat, mind pedig a bevételeket illetően, javasolta a beszámoló elfogadását.

Kérte a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel kérdéseiket az előterjesztéssel kapcsolatosan.
Vincze Istvánné képviselő: Miért terveztek 12 fő dolgozói létszámot. 

Szita Gabriella aljegyző: A közfoglalkoztatott-i állományi létszám miatt kellett ekkora számot tervezni.

Farkas Tiborné polgármester: Indítványozta a beszámoló elfogadását.
Kérdés, hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatban nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta és megállapította, hogy az ülés határozatképes, majd szavazásra bocsátotta az önkormányzat 2013.I félévi gazdálkodásáról szóló beszámolót.

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
35/2013. (IX.11.) számú határozata

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete az önkormányzat 2013. I. félévi gazdálkodásáról szóló beszámolót az írásos előterjesztésben foglaltaknak megfelelően elfogadja.

2.) Az Önkormányzat 2013. évi költségvetésének módosítása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: Az írásos előterjesztés ismertetését követően azt kiegészíteni nem kívánata. Kérte a képviselőket, hogy mondják el véleményüket, tegyék fel kérdéseiket az elhangzott előterjesztéssel kapcsolatosan.
Ambrus Zoltán képviselő: Ha továbbra is a használati díjat kell felbontani, akkor véleménye szerint be kellene fejezni az önkormányzati munkát. Véleménye szerint a víz használati díjak igazából nem az önkormányzatot, hanem a lakosságot illetné, soha nem fogják tudni a most felhasznált összeget visszatenni.

Farkas Tiborné polgármester: indítványozta a költségvetési rendelet módosításának elfogadását.
Kérdés hozzászólás nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes majd szavazásra bocsátotta az önkormányzat 2013. évi költségvetés módosításáról szóló rendelet-tervezetet.

A képviselő-testület 5 igen, szavazattal az alábbi, a tervezettel azonos tartalmú rendeletet alkotta.

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének 13/2013(IX.23.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 1/2013(III.11.) önkormányzati rendelet módosításáról
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

3.) Beszámoló a Nagypáli Közös Önkormányzati Hivatal 2013. I. félévi gazdálkodásáról 
Előadó: Szita Gabriella aljegyző

Farkas Tiborné polgármester: Felkérte az aljegyzőt ismertesse a napirendet.

Szita Gabriella aljegyző: Ismertette az írásos előterjesztést, azt kiegészíteni nem kívánta. Kérte a képviselőket tegyék fel kérdéseiket.

Farkas Tiborné polgármester: Indítványozta a beszámoló elfogadását.
Kérdés, hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatban nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta és megállapította, hogy az ülés határozatképes, majd szavazásra bocsátotta a Nagypáli Közös Önkormányzati Hivatal 2013.I félévi gazdálkodásáról szóló beszámolót.

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
36/2013. (IX.11.) számú határozata

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete a Nagypáli Közös Önkormányzati Hivatal 2013. I. félévi gazdálkodásáról szóló beszámolót az írásos előterjesztésben foglaltaknak megfelelően elfogadja.

4.) Egyebek
· Lekötött betét felbontása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: Egy millió Ft-ot fel kell bontani annak érdekében, hogy a szükséges kiadásokat biztosítani tudja.

Ambrus Zoltán képviselő: Nem értek egyet azzal, hogy költsük el a vízhasználati díjat, hogy bontsuk fel a lekötött pénzt. Ezt nem tudja elfogadni, nem szavazza meg. 
Vincze Istvánné alpolgármester: Sajnos a betétbontásra azért van szüksége, mert nincs miből kifizetni a számlákat, a segélyeket.

Farkas Tiborné polgármester: Indítványozta, hogy az Önkormányzat a Tőkegarantált Pénzpiaci Alapban lévő pénzeszközeiből 1.000.000 Ft összeget működési költségeinek finanszírozása céljából vezettessen át a költségvetési számlájára.

További kérdés, hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatban nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta és megállapította, hogy az ülés határozatképes, majd szavazásra bocsátotta az elhangzott indítványt.
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
37/2013. (IX.11.) számú határozata

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete az OTP Bank-nál lekötött Tőkegarantált Pénzpiaci Alapba helyezett pénzeszközéből működési költségeinek biztosítására 1.000.000 Ft, azaz egymillió forint összeget átvezettet a 11749008-15437077 számú költségvetési elszámolási számlájára.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a pénzügyi tranzakció végrehajtására.


Határidő: 
azonnal

Felelős: 
Farkas Tiborné polgármester
· Működőképességet szolgáló támogatás ÖNHIKI igénylése 
Előadó: Farkas Tiborné  polgármester
Farkas Tiborné polgármester: A napirenddel kapcsolatosan elmondta, hogy kiírásra került a 39/2013(VII.31.) BM rendelet amely lehetővé teszi a helyi önkormányzatok működőképessége megőrzését szolgáló kiegészítő támogatás igénylését. Ez segítséget jelenthet az önkormányzat számára a működési hiányának megszüntetéséhez, csökkentéséhez. Indítványozta a támogatás iránti igény benyújtását a Magyar Államkincstár részére.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el a napirenddel kapcsolatban, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes, majd szavazásra bocsátotta az elhangzott indítványt.

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
38/2013. (IX.11.) számú határozata
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete a 2013. évi költségvetési működési hiányának fedezetére pályázatot nyújt be a helyi önkormányzatok működőképessége megőrzését szolgáló kiegészítő támogatás igénylésére figyelemmel a 39/2013(VII.31.) BM rendelet előírásaira. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a pályázat határidőre történő benyújtására.


Határidő: 
2013. szeptember 30.


Felelős: 
Farkas Tiborné polgármester
· Szándéknyilatkozat Támasz alapszolgáltató részére
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: A napirenddel kapcsolatosan elmondta, hogy a TÁMASZ alapszolgáltató intézmény újra átszervezésre kerül. A szociális alapellátási gyermekjóléti feladatokat továbbra a megszokott módon látná el a TÁMASZ, a változás csupán a formában lenne. 2014. január 1. napjától kezdődően önálló jogi személyiséggel rendelkezne a TÁMASZ, tehát nem a Zeg Térség részeként végezné el a feladatokat. A vezetés minden önkormányzatot, ahol ők látják el az említett feladatokat szándék nyilatkozat megtételére kér, annak érdekében, hogy a jogi munkákat el tudják kezdeni az új szervezet Államkincstári bejegyzése iránt. Indítványozta, hogy az Önkormányzat 2014. január 1. napjától továbbra is a TÁMASZ Alapszolgáltatóval lássa el a szociális és gyermekjóléti alapellátási feladatokat.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el a napirenddel kapcsolatban, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes, majd szavazásra bocsátotta az elhangzott indítványt.

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
39/2013. (IX.11.) számú határozata
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete kijelenti azon szándékát, hogy 2014. január 1. napjától kezdődően a szociális és gyermekjóléti alapszolgáltatási feladatokat továbbra is a TÁMASZ Alapszolgáltatási Intézmény, illetve annak jogutódja útján kívánja ellátni.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert erről tájékoztassa az Intézmény vezetőjét.


Határidő: 
2013. szeptember 25.


Felelős: 
Farkas Tiborné polgármester
· Óvodás gyermekek úszás oktatásra szállítása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: Elmondta, hogy az óvónő kérdezte, el tudja-e vinni a falugondnoki busz a gyermekeket úszásoktatásra. 

Hessel Ferencné képviselő: Nem tudjuk most már biztosítani.

Ambrus Zoltán képviselő: Egyetért, nem tudják felvállalni.

· Utcatáblák beszerzése
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: Átnevezésre került két utca. Az új táblákat milyen anyagból készíttessék el, lemezből, fából?

Hessel Ferencné képviselő: Ha fából készülnének, akkor legalább 100 ezer forintba kerülne.

Ambrus Zoltán képviselő: Véleménye szerint bízzák meg a polgármester asszonyt, szerezzen be ajánlatokat különböző anyagokból készülő 
A napirenddel kapcsolatosan további kérdés, hozzászólás nem hangzott el az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta.

Egyéb nem hangzott el, a polgármester bejelentette, hogy az elfogadott napirendet a képviselő-testület megtárgyalta, megkérdezte a képviselőket, van-e egyéb közérdeket érintő kérdésük, vagy bejelentésük.

Egyéb közérdeket érintő kérdés, bejelentés nem hangzott el, a polgármester megköszönte a megjelenést a képviselő-testület zárt ülésen folytatta munkáját.

K.m.f.


Farkas Tiborné 
Simon Margit
Szita Gabriella

polgármester 
jegyző
aljegyző 
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